様式第９号（第１４条関係）

能代市母子家庭等高等職業訓練促進給付金等支給決定取消通知書

記号及び番号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

能代市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった能代市母子家庭等高等職業訓練促進給付金等の支給について、次のとおり取り消ししたので通知します。

１　給付金の種類　　能代市母子家庭等高等職業訓練促進給付金
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　（　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで）
　　　　　　　　　　能代市母子家庭等高等職業訓練修了支援給付金
２　支給取消理由